「桜井駅南口エリアにおける空き町家改修物件募集」のご案内

都市再生推進法人 桜井まちづくり株式会社

◆募集内容

都市再生推進法人 桜井まちづくり株式会社は、桜井駅南口周辺地区内における町家の改修物件を募集します。なお、下記の募集対象となる物件の中から2~3物件を選定し、それら物件の基本計画に対し助成金を交付します。

◆募集対象

町家等の既存地域資源を生かしながら歴史・文化の観光資源を活用し、来訪者を もてなす施設などの機能を有する物件。

◆助成金の額

助成対象事業の実施に直接要する経費のうち、都市再生推進法人 桜井まちづく り株式会社が必要と認める額

◆交付対象者

桜井駅南口周辺地区内において空き家を活用して商店および店舗として改装しようとする者または使用者(当該建築物の所有者から拠点整備を行うことについて同意を得ているものに限る)で、桜井駅南口周辺地区内でまちづくり事業を行っている法人等(NPO法人その他の団体・事業者)

◆募集期間

平成30年9月26日(水)~平成30年10月3日(水)

◆提出書類

- ① 実施する拠点整備についての事業計画
- ② 現況写真(周辺の状況がわかるもの)
- ③ 現況物件の位置がよくわかるもの
- ④ 前各号に掲げるもののほか、社長が必要と認める書類

◆選定方法

都市再生推進法人 桜井まちづくり株式会社が設置した「桜井駅南エリア空き家 改修物件選定委員会」において選定

審 查 「非公開」書類審查

◆選定期間

平成30年10月5日(金)までに決定

◆その他

助成対象事業の変更、完了等については、その都度都市再生推進法人 桜井まちづくり株式会社の承諾を得ること

◆申込・お問い合せ

奈良県桜井市桜井933

都市再生推進法人

桜井まちづくり株式会社

事務局・空き家改修物件募集担当 山本

TER. 0744-45-1322 FAX. 0744-45-1322

E-mail: sakuraimachizukuri@kind.ocn.ne.jp